2.- Estados carabobO, PorttJg t Cojedes, Apure, Barinas, Sucre, Delta AmaQJro.

Amazonas, Guarico, Bolivar,Mona~as, Anzoategui y Nueva Esparta oon consumo de

energia electrtcaigual 0 superiora \x:hodentos kilovatioshora (BOO kWh) al meso

3.- Estado Zulia con consumo de erergia electrica igual 0 superiora un mil doscientos

kilovatioshora (1.200kWh) al mes:

En ejerciciode las competendas estableddas en el Articulon numerales 1 y 13 del

Decreto con Rango, Valor y Fuerza de LeyOrganica de la Administraci6n PUblica, en

concordancia con 10estableddo enlel Articulo2 numerales 1 y 5 del Decreto N°7.3n,